
UCHWAŁA NR XIII/79/19
RADY GMINY ŻYTNO

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Silniczka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W miejscowości Silniczka obręb geodezyjny 0027 Silniczka nadaje się następujące nazwy ulic:

1) Główna dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 124 oraz części działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 409;

2) Wesoła dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 302, części działki nr 565, części działki nr 654 i oraz 
części działki nr 597;

3) Łąkowa dla części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym  679;

4) Parkowa dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 290;

5) Rekreacyjna dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym  463;

6) Dębowa dla działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 716 i 363;

7) Sosnowa dla części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 350;

8) Zielona dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 398/1;

9) Kwiatowa dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 400;

10) Brzezińska dla części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 158;

11) Nadrzeczna dla działek oznaczonych numerem ewidencyjnym 26/1 i 26/2;

12) Słoneczna dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 98;

13) Miła dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 90;

14) Leśna dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 81;

15) Szkolna dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 111;

16) Bażantowa dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 69 oraz części działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 70/3;

17) Osiedlowa dla części  działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 70/3 oraz działek oznaczonych numerem 
ewidencyjnym: 70/1, 68/5 i 68/3;

18) Spacerowa dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 428.

2. Przebieg ulic wskazanych w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno.

Id: DA2EC115-46AF-451B-ADD8-535B20F13958. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno

mgr Cezary Huć

Id: DA2EC115-46AF-451B-ADD8-535B20F13958. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XIII/79/19

Rady Gminy Żytno

z dnia 8 listopada 2019 r.

Id: DA2EC115-46AF-451B-ADD8-535B20F13958. Podpisany Strona 1




